２０２５年８月２０日

株式会社武蔵野銀行

武蔵野銀行（頭取 長堀和正）は「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」を受託し、

２０２５年７月に７件の寄贈・寄付を行いましたので、お知らせします。

「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」は、当行が私募債を発行される企業さまから

受け取る手数料の一部（発行金額の０．２％相当額）で、発行企業さまがご指定いただい

た学校等に書籍・楽器等の物品寄贈、または地域振興、ｽﾎﾟｰﾂ振興、ＳＤＧｓ目標達成に

向けて社会福祉活動に取組む特定公益法人・一般法人・NPO法人等に物品寄贈や金銭

寄付を行うものです。

記

【発行企業および寄贈・寄付内容】

「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」の受託について

(２０２５年７月 寄贈・寄付)

発 行 企 業 株式会社川見電気工事店

所 在 地 板橋区赤塚

代 表 者 川見 晃史 様

事 業 内 容 電気工事業

寄 贈 先 板橋区立赤塚小学校

寄 贈 品
AI時間割2025Pro   １個
新ボール運びレース  １個

発 行 企 業 有限会社アルスター建材

所 在 地 越谷市七左町

代 表 者 星 修 様

事 業 内 容 製造業

寄 贈 先 バスケットボールチームCando

寄 贈 品 フルカスタムウェアTシャツ ３０着

発 行 企 業 株式会社エポックケミカル

所 在 地 久喜市菖蒲町

代 表 者 小髙 晴男 様

事 業 内 容 製造業

寄 付 先 白岡市

金 額 ２００,０００円

発 行 企 業 城北化学工業株式会社

所 在 地 渋谷区恵比寿

代 表 者 大田 友昭 様

事 業 内 容 有機化学工業品製造

寄 付 先 公益社団法人日本ユネスコ協会連盟

金 額 ５００,０００円

【発行企業および寄贈・寄付内容】

以上

発 行 企 業 株式会社すまらいふ

所 在 地 所沢市宮本町

代 表 者 大河原 司 様

事 業 内 容 不動産業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 １００，０００円

発 行 企 業 株式会社エムアール

所 在 地 さいたま市見沼区

代 表 者 渡辺 篤史 様

事 業 内 容 管工事業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 ６０，０００円

発 行 企 業 明邦興産株式会社

所 在 地 さいたま市北区

代 表 者 佐藤 由盛 様

事 業 内 容 不動産業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 ２００,０００円

	スライド 1
	スライド 2